POLITECHNIKA GDANSKA
Dzial Zamowien Publicznych
ul. G. Narutowicza 11/12
80-952 Gdansk,

tel. (058) 347-24-00

Gdansk, 04.03.2011r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznedo, prowadzoneqo w__trybie
przetargu nieograniczonego na: ustugi poligraficzne {plakaty, postery i banery) dla jednostek
organizacyinych Politechniki Gdanskiej. ZP/71/055/U/11.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami) informuje, iz w dniu
02.03.2011 r. do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace tresci  Specyfikacii Istotnych
Warunkéw Zamdwienia (SIWZ). Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza przy wykonczeniu baneru uzycie dwustronnej tasmy banerowej
{zamiast zgrzewania).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie dwustronnej tasmy banerowe). W zwiazku z tym
Zamawiajacy zmienia zapis w formularzu cenowym w czgsci [l

Jest:

Drukowane jednostronnie wediug dostarczonego przez Zamawiajacego projektu graficznege.
Powierzchnie jednostkowe banerow wediug potrzeb zamawiajgcego, beda okreslane przed
Zlozeniem zamowienia. W cenie nalezy uwzgledni¢c standardowe wykorfczenie banera -
zgrzane lub zszyte brzegi oraz nabite aluminiowe oczka mocujgce w odstepach ok. 50 cm.

Powinno byé¢:

Drukowane jednostronnie wedtug dostarczonego przez Zamawiajacego projektu graficznego.
Powierzchnie jednostkowe baneréw wedtug potrzeb zamawiajacego, bedg okreslane przed
Zlozeniem zamoéwienia. W cenie nalezy uwzgledni¢ standardowe wykonczenie banera —
zgrzane, zszyte brzegi lub uzycie dwustronnej tasmy banerowej oraz nabite aluminiowe lub
ocynkowane oczka mocujace w odstepach ok. 50 cm.




Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza w wykonczeniu baneru zastosowanie zamiennych oczek
ocynkowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w wykonczeniu baneru zastosowanie stalowych oczek
ocynkowanych. W zwigzku z tym Zamawiajacy zmienia zapis w formularzu cenowym
w czesci lll.

Jest:

Drukowane jednostronnie wedtug dostarczonego przez Zamawiajacego projektu graficznego.
Powierzchnie jednostkowe banerdéw wediug potrzeb zamawiajacego, beda okreslane przed
ztozeniem zamoéwienia. W cenie nalezy uwzglednié standardowe wykonczenie banera -
zgrzane lub zszyte brzegi oraz nabite aluminiowe oczka mocujgce w odstgpach ok. 50 cm.

Powinno by¢:

Drukowane jednostronnie wediug dostarczonego przez Zamawiajgcego projektu graficznego.
Powierzchnie jednostkowe banerow wedtug potrzeb zamawiajacego, bedg okreélane przed
ztozeniem zamoéwienia. W cenie nalezy uwzgledni¢ standardowe wykohczenie banera —

zgrzane, zszyte brzegi lub uzycie dwustronnej tasmy banerowej oraz nabite aluminiowe lub
ocynkowane oczka mocujace w odstepach ok. 50 cm.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy za posrednictwem kuriera?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy za pomocg kuriera.

Pytanie 4:

Jakie ,zasady” zwrotu wadium przyjat Zamawiajgcy, poza tymi umieszczonymi w art. 46
ustawy Pzp?
Odpowiedz:

Wadium zostanie zwrocone Wykonawcy zgodnie z art. 46 ustawy Pzp. Zamawiajgcy nie
przyjat innych zasad zwrotu wadium.

Pytanie 5:

Czy poswiadczenie wplaty wadium ma by¢ umieszczone tacznie z oferta? W jaki sposéb
nalezy umiesci¢ dokument po$wiadczajgcy wptate wadium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby poéwiadczenie wptaty wadium byto dofgczone do oferty.




Pytanie 8:

Zamawiajacy podat wartosci czesci zamowienia, s3 to ceny brutto czy netto?
Odpowiedz:

Podane w ogioszeniu wartosci zamowienia sg cenami netto.

Pytanie 7:

W jakim czasie Zamawiajacy przewiduje przesta¢ oferentom zestawienia ofert z otwarcia?
Czy istnieje mozliwoé uzyskania informacii telefonicznie w dniu otwarcia ofert?

Odpowiedz:

Informacje z otwarcia ofert zostanag przekazane Wykonawcom zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.
Protokét i zataczniki do protokolu zostang udostepnione zgodnie § 5 Rozporzadzenia
Prezesa Rady Ministrow z dnia 26 paZdziernika 2010r. w sprawie protokotu postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego.

W zwiazku ze zmiana Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy
przediuza termin skladania ofert. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 08.03.2011 r.
o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.03.2011 ., o godz. 10:30.
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(podpis kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)
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